
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 31 

Jelgavā 

2024.gada 27.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par darba kārtību. 

2. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. __ "Grozījumi Jelgavas 

novada pašvaldības 2023.gada 5. jūnija saistošajos noteikumos Nr.10 “Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums"  apstiprināšanu. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.__ "Par sociālajiem pakalpojumiem Jelgavas novadā" 

apstiprināšanu. 

4. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.   Grozījumi Jelgavas novada 

domes 2024.gada 26.jūnija saistošajos noteikumos Nr.12 „Ozolnieku Mežaparka 

teritorijas apsaimniekošanas noteikumi” apstiprināšanu. 

5. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.__  Grozījumi Jelgavas 

novada domes 2024.gada 7.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 “Jelgavas novada 

kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” apstiprināšanu. 

6. Par saistošo noteikumu Nr.  “Grozījumi Jelgavas novada domes 2024.gada 29.maija 

saistošajos noteikumos Nr.9 “Sportistu un sporta spēļu komandu atbalstam 

paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtība Jelgavas novadā”” 

apstiprināšanu. 

7. Par grozījumiem iekšējos noteikumos  "Jelgavas novada pašvaldības budžeta 

sagatavošanas un izpildes organizēšanas kārtība". 

8. Par atļauju Dinai Tauriņai savienot valsts amatpersonas amatu. 

9. Par Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu. 

10. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūnija lēmumā Nr. 23 (protokols 

Nr. 15/2023 ) “Par Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāva un Administratīvo 

aktu strīdu komisijas nolikuma apstiprināšanu”. 

11. Par vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu 2025.gada pašvaldību vēlēšanām. 

12. Par Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālā atkritumu 

apsaimniekošanas centra izveidošanas darba grupas apstiprināšanu. 

13. Par zemes vienības daļas nodošanu apbūves tiesībai (Rīgas iela 23A, Ozolniekos, 

Ozolnieku pag.). 

14. Par grozījumiem 2024.gada 26.jūnija lēmumā Nr.13 (protokols Nr.14/2024) “Par 

valsts autoceļa V1103 posma pārņemšanu Glūdas pagastā, Jelgavas novadā”. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

15. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam Pirts iela 5-2, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā. 

16. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Jasmīni”, 

"Lapiņas", "Brasli", Valgundes pagastā, Jelgavas novadā. 

17. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 29.novembra lēmumā Nr.16 

(protokols Nr.25/2023) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (“Pūpoliņi”, 

Ozolnieki, Ozolnieku pagasts)”. 

18. Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru infrastruktūras objektu atjaunošanai. 

19. Par iekšējo noteikumu “Jelgavas novada pašvaldības dienesta transportlīdzekļu 

izmantošanas kartība ” apstiprināšanu. 

20. Par Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūlija lēmuma Nr.21 “Par Autotransporta 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” atcelšanu. 

21. Par Jelgavas novada domes 2021.gada 28.jūlija lēmuma “Par SIA „EcoLead” 

nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas ietekmes uz vidi kontroli” 

(protokols Nr.8, 33.§) atcelšanu. 

22. Par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-

2029.gadam Jelgavas novada investīciju plāna aktualizēšanu. 

23. Par papildus nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā sociālajam 

uzņēmumam SIA “Sajūtu māja” (Lielvircavas iela 4, Platones pag.). 

24. Par Aspazijas literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu. 

25. Par grozījumiem Jelgavas novada Tālmācības vidusskolas nolikumā. 

26. Par Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu. 

27. Par Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu. 

28. Par Ānes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu. 

29. Par Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Pūcīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu. 

30. Par Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu. 

31. Par Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu. 

32. Par Branku pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu. 

33. Par sadarbības līguma izbeigšanu ar Biedrību “TUVU”. 

34. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2010.gada 28.aprīļa lēmumā Nr.42.§ 

(prot.nr.5) “Par pabalstu (Fiziskas personas vārds, uzvārds) (Kalnciema p.)”. 

35. Par nekustamo īpašumu atsavināšanu, ieguldot to SIA „Jelgavas novada KU” 

pamatkapitālā. 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Zemgales iela 10, 

Sesava, Sesavas pag.). 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 



3 

 

37. Par dalību projektā “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās 

izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai”. 
 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Uldis Ainārs 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās (MS Teams) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - nepiedalās  

Ilze Vītola   - nepiedalās (veselības stāvokļa dēļ) 

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās (MS Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - nepiedalās (komandējumā) 

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Laila Čima, Sandra Kalvāne, 

Zinaīda Egle, Margarita Stešanova, Diāna Rubene, Artūrs Balodis, Kaspars Sniedzītis, 

Edmunds Miķelsons, Inita Freiberga, Vladislavs Beitāns; 
 

videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji: Marita Bubele, Dagnija Špele, Eva Segliņa, Aļona Virviča-Jansone, Daiga 

Liepa, Lelde Podniece-Jostmane, Anda Duge, Krista Tumova, Daiga Rīgava, Iveta Strēlniece, 

Kristīne Strūberga, Maija Lasmane, Anita Liekna, Sandra Kravale, Inese Tarvida, Aivars 

Brikmanis, Juta Kaziņa, Dainis Keidāns, Raitis Silamednis, Lolita Krūmiņa, Viktorija Zāģere, 

Solveiga Alksne, Jeļena Šokele, Rita Borščevska, Aigars Strupulis, Elita Andrasone, Vaiva 

Laimīte, Rūdolfs Knope, Valters Siksna, Anželika Jaunzema, Aija Udalova, Edgars Grīnofs, 

Ilze Āna, Jānis Erno, Jeļena Žoide, Kārlis Kindzulis, Krista Ribakova, Lāsma Geidāne, Dace 

Gražule, Enija Kreicberga-Kapša, Līga Grīnvalde, Matīss Kellerts, Modris Žeivots, Rita Īve-

Zaķe, Ruta Medne, Zane Sondore, Aigars Krastiņš, Zaiga Lagzdiņa, Laura Klēgere-Dortāne. 

 

Sēdi atklāj plkst. 14:00. Sēde ir atklāta. Nodrošināta deputāta dalība sēdē videokonferences 

režīmā. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par darba kārtību 



4 

 

INFORMĒ: sēdes vadītājs U.Ainārs par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un veicamajām 

izmaiņām, par kuru veikšanu deputātiem jānobalso. 

 

1.PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Lūdzu izslēgt no domes sēdes darba kārtības: 

2. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. __ "Grozījumi 

Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 5. jūnija saistošajos noteikumos Nr.10 

“Jelgavas novada pašvaldības nolikums"  apstiprināšanu. 

 

4. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.   Grozījumi Jelgavas 

novada domes 2024.gada 26.jūnija saistošajos noteikumos Nr.12 „Ozolnieku 

Mežaparka teritorijas apsaimniekošanas noteikumi” apstiprināšanu. 

 

5. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.__  Grozījumi 

Jelgavas novada domes 2024.gada 7.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 

“Jelgavas novada kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” 

apstiprināšanu. 

KOMENTĀRS: U.Ainārs 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins), 

nolemj:  atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - izslēgt no domes sēdes darba kārtības: 

2. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. __ "Grozījumi Jelgavas novada 

pašvaldības 2023.gada 5. jūnija saistošajos noteikumos Nr.10 “Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums"  apstiprināšanu. 

 

4. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.   Grozījumi Jelgavas novada 

domes 2024.gada 26.jūnija saistošajos noteikumos Nr.12 „Ozolnieku Mežaparka 

teritorijas apsaimniekošanas noteikumi” apstiprināšanu. 

 

5. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.__  Grozījumi Jelgavas novada 

domes 2024.gada 7.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 “Jelgavas novada kapsētu 

darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” apstiprināšanu. 

 

2.PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Lūdzu iekļaut darba jautājumu Nr. 37. Par dalību projektā “Izglītības iestāžu 

nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai”. 

KOMENTĀRS: U.Ainārs 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 



5 

 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  atbalstīt U.Aināra priekšlikumu – iekļaut sēdes darba kārtībā jautājumu “Par dalību 

projektā “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai 

ieviešanai””. 
 

3.PRIEKŠLIKUMS: 

I.Dolgova - Izslēgt no darba kārtības jautājuma Nr. 21 skatīšanu kā neizvērtētu, pārsteidzīgu 

un kā neizdevīgu pašvaldībai. 

ZIŅO: I.Dolgova 

DEBATES: D.Liepiņš, I.Dolgova 

 

Balsošanas rezultāti par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis);  

PRET –  6 balsis (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Oskars Cīrulis); 

ATTURAS – 6 balsis (Dina Tauriņa, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns,), 

nolemj:  noraidīt I.Dolgovas  priekšlikumu. 

 

Sēdes vadītājs U.Ainārs aicina pāriet pie darba kārtības jautājumu izskatīšanas. 

 

2. Par saistošo noteikumu Nr. 26 "Par sociālajiem pakalpojumiem Jelgavas novadā" 

apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 26 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Jelgavas novadā” (pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc 

parakstīšanas nosūtīt elektroniski nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijas atzinuma sniegšanai.  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošiem noteikumu stājās spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  



6 

 

5. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas 

Vēstnesī”. 

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022.gada 

28.septembra lēmums Nr. 18 “Par saistošo noteikumu Nr. 30 „Par sociālajiem 

pakalpojumiem Jelgavas novadā” apstiprināšanu” (protokols Nr.35). 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par saistošo noteikumu Nr. 27 “Grozījumi Jelgavas novada domes 2024.gada 

29.maija saistošajos noteikumos Nr.9 “Sportistu un sporta spēļu komandu atbalstam 

paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtība Jelgavas novadā”” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: V.Beitāns 

DEBATES: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis), 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 27 “Grozījumi Jelgavas 

novada domes 2024.gada 29.maija saistošajos noteikumos Nr.9 “Sportistu un sporta spēļu 

komandu atbalstam paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtība Jelgavas 

novadā””. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas 

nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.  

4. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicē Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv , pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas 

Vēstnesī”. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par grozījumiem iekšējos noteikumos  "Jelgavas novada pašvaldības budžeta 

sagatavošanas un izpildes organizēšanas kārtība" 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


7 

 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izdarīt Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 26.jūlija iekšējos noteikumos “Jelgavas novada 

pašvaldības Budžeta sagatavošanas un izpildes organizēšanas kārtība”  šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt 10.2. punktu šādā redakcijā: 

“10.2. virs 10 000 euro (par vienu darījumu) sniedz atzinumu Finanšu komitejas 

apakškomisija.  Pēc Finanšu komitejas apakškomisijas pozitīva atzinuma saņemšanas, 

lēmumu par finansējuma piešķiršanu no “Līdzekļi neparedzētiem izdevumiem” pieņem 

dome. 

1.2. Izteikt 18.punktu šādā redakcijā: 

“18. Investīciju programmu kārtējam gadam nodod izskatīšanai Finanšu komitejas 

apakškomisijai – atzinuma saņemšanai iekļaušanai kārtējā gada budžetā.” 

1.3. Izteikt 26.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“26.7. Datortehnikas atjaunošanas plānu, Iestāžu uzturēšanas ieguldījumu plānu, Darba 

aizsardzības un ugunsdrošības plānu, Pasākumu plānu, pašvaldības iestāžu un 

struktūrvienību amatu sarakstu, investīciju programma kārtējam gadam un Investīciju 

plānu, iesniedz izvērtēšanai Finanšu komitejas apakškomisijai - atzinumam, par attiecīgo 

izdevumu iekļaušanu budžeta tāmju projektos.” 

1.4. Izteikt 26.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“26.8. Budžeta ekonomists pārbauda un apkopo budžeta izpildītāju iesniegtos budžeta tāmju 

projektus un kopā ar iestāžu/struktūrvienību vadītājiem sagatavo budžeta tāmju 

kopsavilkumus un rīkojumā Par budžeta projekta sagatavošanu kārtējam gadam noteiktajā 

termiņā, iesniedz izvērtēšanai Finanšu komitejas apakškomisijai - atzinumam - par budžeta 

tāmju projektu iekļaušanu pašvaldības budžeta projekta kopsavilkumā. Sagatavotos budžeta 

tāmju kopsavilkumus Finanšu komitejas apakškomisijā prezentē iestāžu/struktūrvienību 

vadītāji. Pēc Finanšu komitejas apakškomisijas atzinuma, vajadzības gadījumā, precizē 

budžeta tāmju kopsavilkumā  iekļauto tāmju projektus un noteiktajā termiņā iesniedz 

pašvaldības budžeta projekta kopsavilkumu apstiprināšanai Domē.” 

1.5. Izteikt 32.2. punktu šādā redakcijā: 

“32.2. virs 10 000 euro (par vienu darījumu) sniedz atzinumu Finanšu komitejas 

apakškomisija. Pēc Finanšu komitejas apakškomisijas pozitīva atzinuma saņemšanas, 

lēmumu par finansējuma piešķiršanu no “Līdzekļi neparedzētiem izdevumiem” pieņem 

dome. 

1.6. Izteikt 34.punktu šādā redakcijā: 

“34. Ja konkrētas funkcijas vai uzdevuma izpildei papildus finansējumu nepieciešams 

piešķirt no budžetā plānotā naudas atlikuma uz gada beigām, atzinumu budžeta grozījumu 

projekta sagatavošanai sniedz Finanšu komitejas apakškomisija un lēmumu pieņem 

Dome.” 

1.7. Izteikt 36. punktu šādā redakcijā: 

“36. Budžeta plānošanas nodaļa sagatavo budžeta grozījumu kopsavilkumus, pamatojoties 

uz lēmumiem, kas pieņemti, atbilstoši šo noteikumu 10.,29.5.,32.,34.  punktu 

nosacījumiem. Sagatavotos budžeta grozījumus iesniedz Finanšu komitejas 

apakškomisijai atzinuma saņemšanai. Lēmumu par budžeta grozījumiem pieņem Dome.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.decembri. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 



8 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par atļauju Dinai Tauriņai savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: I.Dolgova 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Juris Razživins);   

ATTURAS – 1 balss (Juris Lavenieks), 

nolemj:   

1. Atļaut Dinai Tauriņai savienot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieces  

izglītības, sporta un kultūras jautājumos amatu ar direktora amatu Bauskas novada 

pašvaldības izglītības iestādē Iecavas Mūzikas un mākslas skola, Grāfa laukumā 1, 

Iecavā, Bauskas novadā.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis);   

ATTURAS – 1 balss (Dainis Liepiņš), 

nolemj:   

1. Apstiprināt Iepirkumu komisiju uz laiku no 2025. gada 1. janvāra līdz 2025. gada 31. 

decembrim šādā sastāvā:  

1.1. Aija Udalova, Centrālās administrācijas Iepirkumu nodaļas vadītāja; 

1.2. Anita Škutāne, Centrālās administrācijas Projektu nodaļas vadītāja vietniece;  

1.3. Elita Andrasone, Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas 

vadītāja; 

1.4. Aigars Krastiņš, Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks saimnieciskajos 

jautājumos; 

1.5. Dainis Keidāns, Centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

vadītājs; 

1.6. Anželika Kanberga, Centrālās administrācijas Iepirkumu nodaļas speciāliste; 

1.7. Lidija Rube, Centrālās administrācijas Iepirkumu nodaļas speciāliste. 

2. Apstiprināt Aiju Udalovu par Iepirkuma komisijas priekšsēdētāju. 

3. Iepirkumu komisijas sastāvā iekļautās personas saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 

24.panta pirmo daļu pārbaudītas Iepirkumu uzraudzības biroja publikāciju vadības sistēmā – 

personām nav atņemtas tiesības ieņemt valsts amatpersonas amatus, kuru pienākumos 

ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā 



9 

 

vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas 

līgumu noslēgšana. 

4. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūnija lēmumā Nr. 23 (protokols 

Nr. 15/2023 ) “Par Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāva un Administratīvo 

aktu strīdu komisijas nolikuma apstiprināšanu” 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

       1.  Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūnija lēmuma Nr.23 (protokols 

Nr.15/2023) “Par Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāva un Administratīvo aktu 

strīdu komisijas nolikuma apstiprināšanu” 1.2.apakšpunktā, izsakot to šādā redakcijā: 

“1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vietnieks labklājības un mājokļu jautājumos;” 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu 2025.gada pašvaldību vēlēšanām 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: I.Freiberga 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: I.Freiberga 

JAUTĀ: E.Dobrājs 

ATBILD: I.Freiberga 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš - papildināt lēmumprojektu ar "3.7. Vītoliņi, Valgundes pagasts". 

 

Balsošanas rezultāti par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   



10 

 

ATTURAS – nav, 

nolemj:  atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - papildināt lēmumprojektu ar "3.7. Vītoliņi, 

Valgundes pagasts". 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt vēlēšanu iecirkņu sarakstu Jelgavas novadā. (pielikumā) 

2. Lēmumu nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai uz e-pastu: cvk@cvk.lv. 

3. Uzdot Vēlēšanu komisijai 2025.gada Pašvaldības domes vēlēšanās organizēt 

izbraukuma balsošanu šādos ciemos:  

3.1. Bērvircava, Sesavas pagasts; 

3.2. Lielvircava, Platones pagasts; 

3.3. Tušķi, Līvbērzes pagasts (Aizupes pamatskola); 

3.4. Garoza, Salgales pagasts; 

3.5. Dalbe, Cenu pagasts; 

3.6. Ziedkalne, Vilces pagasts; 

3.7. Vītoliņi, Valgundes pagasts. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālā atkritumu 

apsaimniekošanas centra izveidošanas darba grupas apstiprināšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Madars Lasmanis), 

nolemj:   

1. Darbam Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģionālā atkritumu 

apsaimniekošanas centra izveidošanas darba grupā deleģēt: 

1.1. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku attīstības jautājumos Kasparu 

Sniedzīti; 

1.2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. Vaivu Laimīti; 

1.3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības nodaļas vadītāju Daci Gražuli; 

1.4. SIA “Jelgavas novada KU” vecāko konsultantu Alvilu Grīnfeldu; 

1.5. Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas darbinieku; 

2. Lēmumu nosūtīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

mailto:cvk@cvk.lv


11 

 

 

10. Par zemes vienības daļas nodošanu apbūves tiesībai (Rīgas iela 23A, Ozolniekos, 

Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 7 balsis (Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs), 

nolemj:   

1. Piešķirt apbūves tiesību uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54660011332 daļu 60 

m² platībā, Rīgas iela 23A, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, ievērojot 

nosacījumus: 

1.1. Apbūves tiesību ieguvējs tiek noteikts elektroniskā izsolē; 

1.2. Pieļaujamais apbūves veids– moduļu tipa ēka; 

1.3. Pieļaujamā darbība apbūves tiesības termiņa laikā – uzņēmējdarbība (ziedu, dāvanu, 

suvenīru tirdzniecība vai kafejnīca); 

1.4. Apbūves tiesības termiņš 10 gadi ar tiesībām to pagarināt; 

1.5. Piešķirtās apbūves tiesības ir spēkā ar nosacījumu, ka būve tiek nodota ekspluatācijā 

Jelgavas novada Būvvaldē ne vēlāk kā 2 (divu) gadu laikā no apbūves tiesību 

piešķiršanas dienas. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei pieaicināt sertificētu vērtētāju apbūves tiesībai 

paredzētās zemes vienības daļas maksas noteikšanai un organizēt apbūves tiesību 

reģistrāciju zemesgrāmatā. 

3. Uzdot Nomas un apbūves tiesību izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par grozījumiem 2024.gada 26.jūnija lēmumā Nr.13 (protokols Nr.14/2024) “Par 

valsts autoceļa V1103 posma pārņemšanu Glūdas pagastā, Jelgavas novadā” 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

Veikt grozījumus Jelgavas novada domes 2024.gada 26.jūnija lēmumā Nr.13 (protokols 

Nr.17/2024) “Par Jelgavas novada domes lēmumu autoceļa pārņemšanai Glūdas pagastā”, 

izsakot 1.punktu šādā redakcijā:  

“1. Pārņemt bez atlīdzības uz Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Dailes iela”, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr. 54520010017, sastāvā 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54520010191 un nekustamā īpašuma 

“Pagasta ceļi”, Glūdas pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr. 54520010191, sastāvā 

ietilpstošās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54520010200 izbūvēto komplekso 



12 

 

inženierbūvi ar kadastra apzīmējumu 54520010191001 (“Autoceļš V1103 posms km 

0,000-4,206”) valsts vietējā autoceļa V1103 “Šķibes skola–Bērze” posms km 0,000-

4,206, kurš atrodas Satiksmes ministrijas Valsts autoceļu fonda bilancē”. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam Pirts iela 5-2, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54960040178 “Vecie Milleri”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, par labu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 54969000084, Pirts iela 5-

2, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrētas  1411/1832 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas, palīgēkas un zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu 54960040272, ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem lielumiem, kādi 

norādīti šī lēmuma pielikumā pievienotajā līguma projektā un tā pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par šī lēmuma 1.punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta ar 

tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

4. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Jelgavas novada pašvaldības vārdā 

noslēgt reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) līgumu. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

13. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Jasmīni”, 

"Lapiņas", "Brasli", Valgundes pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54860050409 “Niedras Kalmes”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā, par labu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860050095 “Jasmīni”, 

Valgundes  pagastā, Jelgavas novadā, ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem 



13 

 

lielumiem, kādi norādīti lēmuma pielikumā pievienotajā līguma projektā un tā 

pielikumā. 

2. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54860050409 “Niedras Kalmes”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā, par labu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860050036 “Lapiņas” un 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860050084 “Brasli”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā, ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem lielumiem, kādi norādīti 

lēmuma pielikumā pievienotajā līguma projektā un tā pielikumā. 

3. Apstiprināt līgumus par lēmuma 1. un 2. punktā minēto reālservitūtu (ceļa servitūta ar 

tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu un to grafiskos pielikumus. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

5. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Jelgavas novada pašvaldības vārdā 

noslēgt reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) līgumu. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

14. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 29.novembra lēmumā Nr.16 

(protokols Nr.25/2023) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (“Pūpoliņi”, 

Ozolnieki, Ozolnieku pagasts)” 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 29.novembra lēmuma Nr.16 

(protokols Nr.25/2023) lemjošās daļas 3.punktā, izsakot to šādā redakcijā:  

“3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāju Kristu Tumovu.” 

2. Uzdot detālplānojuma izstrādes vadītājai šo lēmumu publicēt Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

15. Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru infrastruktūras objektu atjaunošanai 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   



14 

 

1. Apstiprināt līdzfinansējuma apmēru 2024. gada 28. un 29. jūlija vētras postījumu 

novēršanai  Jelgavas novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo infrastruktūras 

objektu atjaunošanas darbiem 71829.85 EUR (septiņdesmit viens tūkstotis astoņi simti 

divdesmit deviņi eiro 85 centi) apmērā un izmaksātajiem pabalstiem iedzīvotājiem 

1993.08 EUR (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit trīs eiro 08 centi) apmērā. 

2.  Lēmumu nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

16. Par iekšējo noteikumu “Jelgavas novada pašvaldības dienesta transportlīdzekļu 

izmantošanas kartība” apstiprināšanu - ATLIKTS 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: Z.Egle 

DEBATES: D.Liepiņš 

 

Balsošanas rezultāti par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Juris Razživins);   

ATTURAS – 1 balss (Juris Lavenieks), 

nolemj:  atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

17. Par Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūlija lēmuma Nr.21 “Par Autotransporta 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” atcelšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

ATBILD: S.Kalvāne 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: S.Kalvāne 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Jānis Počs), 

nolemj:   



15 

 

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūlija lēmumu Nr.21 “Par Autotransporta 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

18. Par Jelgavas novada domes 2021.gada 28.jūlija lēmuma “Par SIA „EcoLead” 

nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas ietekmes uz vidi kontroli” 

(protokols Nr.8, 33.§) atcelšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

DEBATES: I.Dolgova, D.Liepiņš, I.Dolgova, A.Ozoliņš 

GALA VĀRDS: U.Ainārs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris 

Veļeckis);   

ATTURAS – 3 balsis (Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Uldis Ainārs), 

nolemj: noraidīt sagatavoto lēmumprojektu.  

 

19. Par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-

2029.gadam Jelgavas novada investīciju plāna aktualizēšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt aktualizēto Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 

2023.-2029.gadam Jelgavas novada investīciju plānu 2024.-2029.gadam (pielikumā). 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Stratēģiskās plānošanas 

nodaļai publicēt paziņojumu par aktualizēto Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada 

attīstības programmas 2023.-2029.gadam Jelgavas novada investīciju plānu 2024.-

2029.gadam pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv un informatīvajā 

izdevumā “Jelgavas novada ziņas”. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Stratēģiskās plānošanas 

nodaļai lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un nosūtīt 

Zemgales plānošanas reģionam. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot veikt Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


16 

 

20. Par papildus nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā sociālajam 

uzņēmumam SIA “Sajūtu māja” (Lielvircavas iela 4, Platones pag.) 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot sociālajam uzņēmumam SIA “Sajūtu māja”, reģistrācijas Nr. 43603089055, 

juridiskā adrese: Kooperatīva iela 6-7, Jelgava, LV-3003, bezatlīdzības lietošanā Jelgavas 

novada pašvaldībai piederošā nekustama īpašuma kadastra Nr.54700070097, “Lielvircavas 

pamatskola”, Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošās ēkas - skolas 

ar kadastra apzīmējumu 54700070097008 nedzīvojamo telpu 35,6 m2 kopplatībā (plāns 

1.pielikumā) (turpmāk – Telpas), ēkas bilances vērtība ir 370441.44 EUR (trīs simti 

septiņdesmit tūkstoši četri simti četrdesmit viens euro un 44 centi). 

2. Nododamās nedzīvojamās telpas lietošanas mērķis – organizēt mācību procesu atbilstoši 

sociālā uzņēmuma reģistrētajiem sociālās darbības mērķiem. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektores p.i. noslēgt vienošanos par “Līguma 

par nedzīvojamo telpu Lielvircavas ielā 4, Lielvircavā, Platones pagastā (ēkas kadastra 

apzīmējums 54700070097008) nodošanu bezatlīdzības lietošanā sociālajam uzņēmumam 

SIA “Sajūtu māja” grozījumiem.  
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

21. Par Aspazijas literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis), 

nolemj:   

1. Apstiprināt Aspazijas literārās prēmijas nolikumu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv.  

 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

22. Par grozījumiem Jelgavas novada Tālmācības vidusskolas nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

http://www.jelgavasnovads.lv/


17 

 

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izdarīt Jelgavas novada Tālmācības vidusskolas nolikumā (apstiprināts ar Jelgavas 

novada domes 2024.gada 27.marta lēmumu Nr.16 (protokols Nr.6)) šādus grozījumus: 

1.1. Aizstāt nolikuma 4.punktā vārdus “Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001” ar vārdiem 

“Skolas iela 4B, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads, LV-3018”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

23. Par Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas sniegto maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 

24.februāra lēmuma “Par Jelgavas novada pašvaldības iestāžu telpu nomas pakalpojumu 

maksas cenrādi” 1.2.apakšpunkta 2.tabulas 4. un 5. punkts. (protokols Nr.4, 9 §). 

4. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

24. Par Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs(mutiski), Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

http://www.jelgavasnovads.lv/


18 

 

nolemj:   

1. Apstiprināt Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” sniegto maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē ar Ozolnieku novada domes 2017.gada 

21.februāra lēmumu Nr.9 (protokols Nr.2) “Par Ozolnieku Sporta centra izcenojuma 

apstiprināšanu” apstiprinātā Ozolnieku Sporta centra izcenojumu saraksta 2.15.punkts. 

4. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

25. Par Ānes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Ānes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2023.gada 

29.marta domes sēdes Nr. 8 Lēmums Nr. 40 "Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un 

nomas maksas apstiprināšanu" (protokols Nr. 8/2023) 2.1. apakšpunkts. 

4. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

26. Par Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Pūcīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


19 

 

1. Apstiprināt Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādes “Pūcīte” sniegto maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2023.gada 

29.marta domes sēdes Nr. 8 Lēmums Nr. 40 "Par nedzīvojamo telpu nodošanu nomā un 

nomas maksas apstiprināšanu" (protokols Nr. Nr. 8/2023)  2.2. un 2.3. apakšpunkts. 

4. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

27. Par Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” sniegto maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

28. Par Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” sniegto maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


20 

 

3. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

29. Par Branku pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Branku pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” sniegto maksas pakalpojumu 

cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

30. Par sadarbības līguma izbeigšanu ar Biedrību “TUVU” 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Tauriņa - Izteikt sekojoši:  

1. Izbeigt sadarbības līgumu, kas noslēgts starp Ozolnieku novada domi un 

Biedrību “TUVU” ar 2024.gada 1.decembri. 

 

Balsošanas rezultāti par D.Tauriņas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu – 1.punktu izteikt sekojoši: Izbeigt sadarbības 

līgumu, kas noslēgts starp Ozolnieku novada domi un Biedrību “TUVU” ar 2024.gada 

1.decembri. 

 

Balsošanas rezultāti par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


21 

 

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izbeigt sadarbības līgumu, kas noslēgts starp Ozolnieku novada domi un Biedrību “TUVU” 

ar 2024.gada 1.decembri. 

2. Pārcelt Branku jauniešu iniciatīvu centru no Biedrībai piederošajām telpām uz Pašvaldībai 

piederošajām telpām Parka ielā 4, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

31. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2010.gada 28.aprīļa lēmumā Nr.42.§ 

(prot.nr.5) “Par pabalstu (Fiziskas personas vārds, uzvārds) (Kalnciema p.)” 

ZIŅO: D.Liepiņš 

IZSAKĀS: E.Dobrājs, U.Ainārs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Veikt grozījumus Jelgavas novada domes 2010.gada 28.aprīļa lēmumā Nr.42.§ (protokols 

Nr.5) “Par pabalstu XX (Kalnciema p.)”, izsakot lemjošo daļu šādā redakcijā: 

1.1. Piešķirt XX ikmēneša pabalstu, kas vienāds ar divu minimālo mēnešalgu un viņam 

piešķirtās vecuma pensijas apmēra starpību. 

1.2. Iestājoties apstākļiem, kas liedz tiesības saņemt ikmēneša pabalstu vai kuri izraisa 

pabalsta izmaksas samazināšanu vai palielināšanu, pabalsta saņēmējam ir pienākums 

par to ziņot Jelgavas novada pašvaldībai, saskaņā ar Pašvaldības domes deputāta 

statusa likuma 15.1 panta ceturto daļu.  

2. Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai atsākt aprēķināt un izmaksāt ikmēneša 

pabalstu no 2024.gada 1.augusta. 

3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. pantu, administratīvais akts stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu paziņo adresātam atbilstoši 

Paziņošanas likumam. 

4. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta otro daļu, 189.panta pirmo daļu šo 

lēmumu var pārsūdzēt, iesniedzot pieteikumu Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā 

tiesu namā viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

32. Par nekustamo īpašumu atsavināšanu, ieguldot to SIA „Jelgavas novada KU” 

pamatkapitālā 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 



22 

 

DEBATES: M.Lasmanis 

REPLIKA: A.Ozoliņš 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Madars Lasmanis);   

ATTURAS – 1 balss (Emīls Dobrājs), 

nolemj:   

Atsavināt nekustamo īpašumu “Tornis”, Garoza, Salgales pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr. 54780040519, ar kopējo kadastrālo vērtību  – 3366 EUR (trīs tūkstoši trīs simti 

sešdesmit seši euro), ieguldot to SIA “Jelgavas novada KU”, reģistrācijas  Nr. 40003410894, 

pamatkapitālā.  
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Zemgales iela 10, 

Sesava, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot atsavināšanai XX par nosacīto cenu nekustamā īpašuma “Sagāde” ar kadastra 

numuru 54740050025 sastāvā reģistrētu zemes vienību 0,0547 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740050025, adrese: Zemgales iela 10, Sesava, Sesavas pag., Jelgavas 

nov., LV-3034. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

34. Par dalību projektā “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās 

izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai” 

ZIŅO: J.Erno 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: J.Erno 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



23 

 

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības dalību projektā Nr.4.2.1.5/1/24/I/001  “Izglītības 

iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai”. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt sadarbības līgumu ar 

Izglītības un zinātnes ministriju (pielikumā). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Informācijas tehnoloģiju 

nodaļai. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

PAZIŅOJUMS: 

D.Tauriņa par kļūdīšanos balsojumā jautājumā “Par atļauju Dinai Tauriņai savienot 

valsts amatpersonas amatu”, jo ir interešu konflikts un balsojumā nevarēja piedalīties. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:21 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Domes priekšsēdētājs       Uldis Ainārs 

 

2024.gada  __.novembrī 
 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


